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NMBulletin utgis fire ganger i løpet av NM-helgen.
Ansvarlig redaktør/tekst: Snorre Aalberg 
snorre.aalberg@hotmail.no og mobil 99395198.
Grafisk design: Bernt Dag Ravnevand.  Trykk: Sjograf as.
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SIDE 2

Da var årets finale ferdig, og jeg håper dere trivdes i Lyngdal, selv om været 

bød på store utfordringer. Gratulerer til vinnerparet og alle dere andre også. 

Heldigvis har vi Markus Bruno til å lede turneringen og vi skylder ham er 

stor takk. Vi må takke Snorre Aalberg for den fine jobben han har gjort med 

bullitinen. Hele dugnadsgjengen fortjener en stor takk de også . Til slutt vil vi 

takke for gjestfriheten på Rosfjord Strandhotell og alle våre sponsorer. 

Takk for oss for denne gang og håper vi sees her igjen en gang i fremtiden.

Calle Knudsen - Lyngdal Bridgeklubb



REDAKTØRENS HJØRNE
Først av alt vil jeg gratulere vinnerne, Stian og Alf Andersen 
fra NBF Hedmark og Oppland. Jeg er 100% sikker på at et 
samlet bridge-Norge reiser seg og applauderer. Far og sønn 
Andersen er de fremste representantene for hvordan vi 
ønsker bridge skal spilles. De er dyktige bridgespillere så 
det holder. I tillegg er de høflige mot hverandre, vennlige 
mot motparten og det er aldri bråk og leven rundt der de er. 
Verken ved bordet eller utenfor. Les min første «Redaktørens 
hjørne», så skjønner du at jeg er glad.

Jeg sa i en tidligere artikkel at alle kunne vinne 
parturneringer, men når vi snakker om over 150 spill så stemmer nok ikke 
det. Andelen flaks og uflaks jevner seg ut over så mange spill og det viser seg 
at de beste er best. Så også denne gangen.

På slutten var det er rotterace mellom Karlberg – Thomassen og Andersen 
– Andersen, der parene bytta om å lede. Turneringa ble avgjort i siste 
runde. Det var blant annet en flott gjennomført trumfreduksjon i 3kl x av en 
spiller fra SAMME krets som vinnerne, MOT sølvmedaljene, som avgjorde 
mesterskapet. Det spillet kommer jeg tilbake med.

Da gjenstår det bare for meg å takke for laget. Det har vært lange, men 
fine dager her på Rosfjord i Lyngdal. Stemningen blant deltakerne har vært 
upåklagelig og meg bekjent har det ikke kommet en eneste negativ ytring på 
noen som helst. Det måtte i så tilfelle være at makker aldri melder slik du har 
fortalt han og at han ikke finner det beitende utspille mot slemmen du dobla. 
Slik har det vært siden bridge ble oppfunnet og slik vil det fortsette inn i 
evigheten. Makker kommer aldri til å lære.

Jeg har knapt fått servert så god mat på et hotell noen gang. Ulempen er 
at jeg har lagt på meg et par kilo, så nå blir det enda mer sykling. Takk til 
arrangøren Lyngdal BK, takk til turneringsleder Markus Bruno og takk til 
Rosfjord Strandhotell. For meg kunne NM par vært lagt fast til Lyngdal.

Om jeg fortsetter mine skriverier om bridge og bridgespillere, vet jeg ikke. 
Tiden får vise. 

Til så lenge ønsker jeg hver og en av dere lykke til med bridgespillingen. Om 
ikke vitsene mine har sittet i sikringsskapet og analysene har vært så som 
så, er det en ting jeg håper dere tar med dere fra mine fire bulletiner. Oppfør 
deg hyggelig mot makker og motstandere. Om det er på en klubbkveld på 
Mysen, VM i Orlando eller på BBO, så har vi kun hverandre. Vi blir færre og 
færre som spiller bridge og da må vi i alle fall ikke skremme bort en eneste.

Hilsen Snorre
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GRATULERER!
Far og sønn, Alf og Stian Andersen fra 
NBF Hedmark og Oppland ble vinnere 
av årets NM-Par Bridge i Lyngdal.

Generalsekretær Allan Livgård, vinnerparet
Alf og Stian Andersen og Karl Olav Nybø Hansen 
fra Lyngdal Bridgeklubb. 
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2.plassen gikk til Svein Gunnar Karlberg 
og Kurt-Ove Thomassen fra NBF Helgeland

3.plassen gikk til Stian André Evenstad 
og Espen Larsen fra Sørreisa BK - Fauske BK

4.plassen gikk til Finn Brentebråten 
og Jan Guldbrand Ohren fra NBF Buskerud

Pallen



UFLAKS ER IKKE  
ALLTID UFLAKS
Jeg skreiv i gårsdagen «Redaktørens hjørne» at mange 
spillere sier de har så mye mer uflaks enn de andre. 
Det som helt sikkert er sant, er at alle kan ikke ha det 
verre enn alle. Min påstand er at noe av uflaksen er 
selvforskyldt, i den betydning at en ikke har gjort nok 
for å forstyrre motparten. 

I dette spillet hadde Karl Christian Baumann – Jan Erik 
Olsen et av de aller beste parene som motstandere, 
Terje Lie og Jo-Arne Ovesen. Er det en ting du vet når 
du møter de beste, så er det at de helst ikke skal få 
spille en liten delkontrakt og at hvis de får melde i fred 
og ro, så har du med stor sannsynlighet et spill under 
middels. 

Skal du ta sjanser mot noen, så er det mot de som er 
bedre enn deg. Ikke mot de parene der du er sjef. Da 
skal du enten la de dumme seg ut eller rett og slett 
utnytte dine fordeler.

  8 5
  K 8 6 4
  7 3 2
  K 10 9 2

 D 6 4 2   E K Kn 9
 E 10 9   -
 D 6   E K 9 8 5 4
 E kn 7 3   D 8 6

  10 7 3
  D Kn 7 5 3 2
  Kn 10
  5 4

Vest Nord Øst Syd
T Lie JE Olsen J-A Ovesen KC Baumann
pass
1kl pass 1sp* 2hj
Pass pass 2sp* pass
3sp pass 5hj* pass
5NT* pass 6kl* pass
6hj* pass 7sp p.r

1sp = Kløverføringer. A: 6-9 balanserte, B: GF med ruter 
og en major C: en sterk minorhånd
2sp = spar og ruter
5hj = Exclusion Blackwood
5NT = ett aktivt ess
6kl = Har du trumf dame?
6hj = Ja, jeg har trumfdame, men ikke ruter konge. 
7sp = litt hardt. 

Jo er fort avhengig av seks ruterstikk, men makker kan 
ha kløverkongen enda (Dxxx,Exx,xx,EKxx). Da er det en 
grei storeslem, fremdeles helt på kanten. Terje Lie sa 
etterpå at uansett hva makker hadde meldt, ville han 
stått på til storeslem. Han skjønte at ruterdamen var et 
nøkkelkort.
Fem sparstikk (med en stjeling), seks ruterstikk og  
to ess = 13 stikk og +2210. Det ga +23 på NS. 

«Vi har alltid så uflaks», sa Jan Erik Olsen. «Tja», svarte 
jeg, «Kanskje du kunne hjulpet deg selv i andre 
melderunde?» Jeg mener han skulle hoppa til 4hj i 
stedet for pass, i alle fall 3hj. Makker hadde ikke til 
svake to i gunstig en gang. Da vet du motparten er 
svært nær en slem. Over 4hj vet jeg ikke hva Jo-Arne 
hadde meldt. Det blir i alle fall helt uten styring mot en 
eventuell storeslem.
Som jeg sa i innledninga. Gode par må du ikke la 
melde i ro og fred. Da taper du både slaget og krigen.

Jo-Arne Ovesen
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DET ER IKKE ALLTID  
EN SKAL STIKKE 
HONNØR MED ESSET
  9 8 6 2
  K 10 9 6
  K 2
  K 6 2

 E 10 5   Kn
 D 8 3   Kn 7 4 2
 10 9 8 7   E Kn 3
 8 4 3   D Kn 10 9 5

  K D 7 4 3
  E 5
  D 6 5 4
  E 7

Vest Nord Øst Syd
pass pass pass 1sp
pass 2ru* pass 3ru
pass 4sp p.r
* 2ru viser fire kort sparstøtte og ca 8-10 hp.

Allan i vest valgte å spille aktivt ut og startet med 
hjerter 3. Den gikk via ni, knekt til esset. Kløver til 
kongen og spar til knekt, dame og liten (!). Det skal 
vise seg snart å være et svært lurt trekk av Allan.
Husk at spillefører vet ikke at hjerteren sitter som den 
gjør. For han kan det meget godt være DKnxx til høyre 
og i hans hode sitter sparesset foran.

Derfor ruter til konge og ess, kløver til kongen, ruter 
dame og ruter til stjeling.

Stillingen er denne:
  9 8 
  K 10 6
  -
  2

 E 10   -
 D 8   7 4 2
 10   -
 8   D Kn 10

  K 7 4 3
  5
  4
  -

Du ser nå at det er best å spille kløver til stjeling (eller 
hjerter konge og hjerter til stjeling) og så stjele den 
siste ruteren. Det kan være helt feil hvis trumfen 
sitter 2-2 og at motparten får et billig stikk for spar ti. 
Spillefører spilte derfor trumf i posisjonen over og nå 
ser du hvor lurt det var å dukke sparen. Allan kunne ta 
to sparstikk og fjerne bordets trumf, før han tok beita 
med ruter 10.

Stikker Allen sparen tidlig, er det safe å ta for 
sparkongen og så stjele ruteren når en ser sitsen. Ett 
eneste par fikk bare ni stikk i sparkontrakt, uten at jeg 
synes spillefører gjorde så mye galt i parturnering.

SOM EN ÅPEN BOK…
  K 8 5
  K 6 5 3
  K 8 6 5
  8 6

 7 6 2   D 9
 D 10 8   9 7 2
 E 7   Kn 10 9 4 3 2
 E K 9 3 2   8 6

  E Kn 10 4 3
  E Kn 4
  D
  D Kn 10 4

Tarjei Eck Hansen fikk nok et mer krevende motspill 
enn mange andre, fordi det var en god del som hadde 
vunnet de samme ti stikkene som han. Vest åpnet med 
1kl, før Tarjei i syd fikk være i fred i 2sp.

Hvordan spiller du med tre ganger kløver ut? 
Akkurat som Tarjei, håper jeg. Stjeling med spar konge, 
så spar til knekten som sto. Et alternativ var å spille 
seg inn på hjerter konge og ta nok en sparkapp, men 
da ville han bli hengende med hjertertaper uansett 

Allan Livgård
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hvor damen var. Derfor ned med spar ess og damen 
kom beleilig. Nå var det bare å ta ut den siste trumfen, 
spille ruter dame og etterpå kaste hjertertaperen på 
ruter konge. 

Som en åpen bok….

DE SKJERMENE,  
DE SKJERMENE
Når spillere begynner å bli sliten, så skjer det 
utroligste. På dette spillet havnet mine venner fra 
Kristiansand, Harald Gjellestad og Bjørn Fjellstad, i 4hj 
S. Ja, du leser rett. 4hj, med syd som spillefører!
S/ØV
  10 8 5
  10 4 3 2
  E K D Kn 10 2 
  -

 E D Kn 9   7 6 4 3 2
 7 6 5   E D Kn 9
 9 6   3
 7 6 5 3   D Kn 9

  K
  K 8
  8 7 5 4
  E K 10 8 4 2

Vest Nord Øst Syd
 Harald  Bjørn
Pass 4ru pass 4hj
Pass ? 

Jeg vet ikke om du er enig i 4ru-åpningen, men det er 
no så. Så skjer følgende. Når trauet kommer tilbake med 
4hj, så oppdager Harald Gjellestad at makker hadde 
åpnet med 1kl! Han hadde bare ikke dratt til seg trauet 
ordentlig og makkers 1kl var gjemt bak filtluka.

Tarjei Eck Hansen
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Det betyr at meldingene har gått sånn:
Vest Nord Øst Syd
 Harald  Bjørn
   1kl
Pass 4ru pass 4hj
Pass ? 

Hva gjør du nå? Makker tror du har kløvertilpass og 
er renons i ruter! Dette er den beste renonsfargen 
noen bridgespiller noen gang har hatt. Harald vil aldri 
få makker til å forstå at det er i ruter de skal spille 
og makker kommer til å preferere til kløver helt til 
7-trinnet.

Harald håper at cuebid’et i hjerter var på honnører 
og ikke kortfarge. Det har skjedd før at en spiller 
cuebidder f.eks EKxx. Han likte selvsagt ikke å gamble 
på dette, men alternativene var verre.

Pasienten døde både av operasjonen og etter-
behandlingen. Ingen slo -250 i et spill der +400 i 5ru 
var nedlegg. Minus 26 poeng, men en god historie. 
Som tilskuer vet en ikke alltid om en skal le eller gråte.

PÅ REISE MED  
ALF ANDERSEN
Av Nils Kvangraven

Et av mine dype forhåndstips var Alf og Stian 
Andersen. De startet rolig, men har spilt seg pent 
inn i medaljekampen. Jeg tok med meg blokka og 

satte meg bak Alf, som jeg alltid har respektert ved 
bridgebordet. 

Alf sviktet ikke, se bare her
Syd giver, ingen i sonen, spill 27

  4
  7 5 3 2
  D 10 7 3
  10 9 7 6

 E 9 5 2   K 8 6
 E K 8   D kn 10 6
 8 5 2   kn 9 6 4
 E kn 4   D 8

  D kn 10 7 3
  9 4
  E K 
  K 5 3 2

Vest Nord Øst Syd
Alf  Stian
   1 sp
1 NT p 2 kl p
2 ru p 2 NT p
3 NT p p p

Sluttkontrakten ble ganske normal, men det så ikke 
så lyst ut for Alf da nord startet motspillet med kløver 
10, han lot den vinne første stikk. Nok en kløver 
gikk til damen, konge og ess. Nå hentet Alf sine fire 
hjerterstikk, hva skulle syd kaste på de to siste? 

En spar gikk greit, men på den siste hjerteren hadde ikke 
syd lyst til å kaste noen kort. Han valgte nok en spar. 

Alf Andersen Stian Andersen
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Alf ba om en liten spar og lot syd beholde på 
damen. Kløver til knekten ble så fulgt av den de tre 
sparstikkene som nå var godspilte. 9 stikk var et fint 
resultat på et litt vanskelig spill. Dessverre for Alf 
var kortene slik at syd med ess-konge blokk i ruter 
var moden for innspill og måtte gitt han det niende 
uansett, det ble derfor bare et middelsspill. 

Så var det ungdommeligheten hos Alf som fikk  
vise seg frem

Øst giver, Ingen i sonen, spill 30
  K kn 5 4
  E 2
  E K kn 6 4
  10 2

 9   D 10 6
 9 8 6 5   K D 10 7 4
 8 3   D 10 9
 K D kn 9 7 4   6 3

  E 8 7 3 2
  Kn 3
  7 5 2
  E 8 5

Vest Nord Øst Syd
Alf  Stian
  P p
3 kl dbl p 4 sp
P p p 

Ungdommelig er kanskje å overdrive, men da Alf 
lærte bridge for 40 år siden var det ikke vanlige å 
sperreåpne med bare 6-kort farger. 

Kløver konge i utspill turte ikke syd å gjøre annet enn 
å stikke. Han fortsatte med spar ess, spar til kongen, 
hjerter ess og ny hjerter. Stian kom inn på hjerter 
konge, kunne ta for spar dame og fri seg i kløver til 
damen hos Alf. Ruter tilbake sikret beiten og 16 pluss 
til Andersens. 

Spillefører skulle selvsagt tatt to runder spar fulgt av 
ruter til finesse eller ruter fra topp. På den måten ville 
hjertertaperen forsvunnet på den godspilte ruteren, 
men slik gikk det altså ikke. 

Som troll i ord så ble jaggumeg Alf spillefører igjen, 
denne gangen på 5-trinnet etter et fint meldingsforløp

Nord giver, Nord-syd i sonen, spill 95
  10 8 5
  10
  7 5 4
  E kn 10 8 4 2

 E kn 9 7   K 4
 9 8 5   E K D kn 7 6 3
 E K 6   8 3
 9 5 3   D 7

  D 6 3 2
  4 2
  D kn 10 9 2
  K 6

Vest Nord Øst Syd
Stian  Alf 
 P 1 hj p
1 sp p 4 hj p
5 ru p 5 hj p
P p 

Jeg likte meldingene. Stian har gode kort og prøver 
med et cue-bid i ruter. Alf skjønner de ikke har kontroll 
på kløverfargen og legger seg helt korrekt i 5 hjerter. 

Syd hadde ikke samme logikk i sin bridgeforståelse og 
valgte ruter dame i utspill som Alf vant med kongen. 

Nå fulgte alle hjerterstikkene bortsett fra en. Syd skulle 
kaste fire kort og startet greit med to ruter og en 
kløver, men på den siste inntraff en liten skvis. Kløver 
kongen og ruteren ville han holde på, dermed kastet 
han en spar. 

Alf leste kortene perfekt og fortsatte med spar konge, 
spar til ess og spar til stjeling. Damen kom på og 
dermed var 12 stikk sikret. Det ga Alf 22 av 26 mulige 
NM poeng. 

Vi får la Alf og Stian seile videre i NM, men inntrykket 
mitt er at de spiller som forventet. Solid og nøyaktig 
stødig bridge. Det er det som gir et godt sluttresultat 
når du spiller bridgens maraton – parfinalen. 
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NÅ KAN DU VEL IKKE 
ERTE MEG, SNURR?
Kurt Ove Thomassen ler nå han kommer bort til meg. 
«Slapp av, jeg tåler at du skriver om dårlige spill av 
meg. Jeg lever med at du mente jeg meldte som en 
tulling i den 3NT’en i går. Men i spillet under fikk jeg 
bra dreis på spilleføringen»

  Kn 8 2
  E Kn 9 8 7
  E 8 4 2 
  E

 D 7 6 4 3   K 10 9 5
 3   K D 10 4
 K 9 6   -
 10 9 8 2   D Kn 7 6 3

  E
  6 5 2
  D Kn 10 7 5 3
  K 5 4

Vest Nord Øst Syd
 1NT 2kl* 3NT
pass pass pass 
2kl = kløver og major

Mange spill avgjøres i meldingsforløpet. Jeg liker 
NT-åpningen til Kurt Ove Thomassen i nord, selv om 
jeg vet mange vil grøsse. Poenget mitt er at en er 
«ferdigmeldt» med 1NT. Med en melding har en gitt et 
greit bilde av både håndens struktur (balansert eller 
semibalansert) og styrke (15-17hp). Denne gangen i 
nedre sjikt, men femkort hjerter med fine mellomkort 
kompenserer.

Uten innmelding i øst ville Svein Gunnar i syd med 
all sannsynlighet undersøke om makker hadde fem 
hjerter og da hadde de kommet til 4hj, en kontrakt 
som til tross sur sits vinnes ved å spille litt forsiktig. 

De kontraktene som ikke vinnes eller tapes i 
meldingsforløpet, vinnes eller tapes gjerne i utspillet. 
Jeg vet ikke hva du ville startet med fra øst? Siden 
hjerteren er vesentlig bedre enn sparen, så står det 
i praksis mellom hjerter og kløver. Skal det bli fart i 
motspillet, må det spar ut. 

Øst landet på hjerter konge. Den måtte Kurt Ove 
stikke, fordi han tålte ikke sparskiftet. Nå kunne 
han lukket øynene, tatt for kløveresset, spilt spar til 
esset og ruterkappen for ti stikk. Selv for en halvgal 
nordlending var dette i overkant dristig, så han tok for 
ruteresset og godspilte ruteren. Vest kom inn og skifta 
kløver. Det kan ved første øyekast se om som sparskift 
er best, men det er kløveren det handler om. 

Jeg vet ikke hvilken kløver vest spilte, men det burde 
vært tieren. Se bare hva som skjedde når Kurt Ove tok 
ruterstikkene.
  Kn
  Kn 9 8 7
  -
  -

 D 7 6   K 
 -   K 10 
 -   -
 9 8    D Kn

  E
  6 5
  -
  K 5 

Her er det fem kort igjen og Øst må holde to hjerter. 
Hvis ikke slipper Kurt Ove bare en hjerter og har 
overgang til hånda. Øst trodde han måtte holde 
kløveren også, med det ble feil. 

Spar ess, kløver konge og mer kløver spilte inn øst. 
Hjerter knekt ga det tiende stikket og ALLE poengene. 
Du ser sikkert at øst skulle avblokkert kløveren slik at 
makker kunne komme inn på nieren. Ikke umulig hvis 
vest spilte tieren tidlig i spill.
3NT – 9 stikk ville også gitt 18 pluss.

Det er mange lokale mikrobryggerier som lager særdeles velsmakende øl. Lindesnes Bryggeri har prima vare, men det er nesten rart vi har turister i landet. Jeg tok opp en hundrelapp for denne 0,33 og var innstilt på å gi resten i tips. «110 kroner, takk»
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CALLE KOM  
INN I BORDET
  7 3 2
  Kn 8 5 4 3 2
  E 4
  K 8

 8 4   E D 10 9 5
 E 10 7   K D
 Kn 7 5 3   10 2
 10 9 7 4   E D Kn 5

  K Kn 6
  9 5
  K D 9 8 6
  6 3 2

Calle satt øst og åpnet med 1sp. Ingen hadde noe å 
tilføye til det. Du kan prøve å gjette hvordan Calle kom 
seg inn i bordet uten å stikke over hjerteren?

Ruter konge i utspill vant stikket. Skift til hjerter ni så 
naturlig ut og den vant Calle Knutsen med kongen. Nå 
spilte han spar dame til kongen og mer hjerter til Calle 
sin dame.

Spar fem mot bordet!! Syd ante vel ingen fare og la 
liten. Opp på åtteren og plutselig var Calle på besøk 
hos blindemann, en mann som så ut til å være svært 
vanskelig å få hilst på.

Nå kunne Calle vunnet den store medaljen ved å spille 
kløver til damen. Han kan ende opp med elleve (!) stikk 
med åpne kort.  Inne på kløverdame, tar han for spar ess 
og feller knekten i syd. Så kløveresse og kongen ramler. 
Kløvertassen til bordet og på hjerteress forsvinner en 
ruter. Da hadde de heist flagget her på Rossfjord.

Jeg skjønner godt at Calle først prøvde å ta 
hjerteresset og kastet ruteren sin. Syd stjal og ni stikk 
til Lyngdal etter en kreativ spilleføring. +140 ga 12 
plusspoeng, mens åtte stikk hadde gitt ti minus.

               Det ser lett ut, men 
skal gjøres ved bordet. 

  K Kn 4
  E Kn 9 7 6
  E D 10
  Kn 4

 D 10 5 2   -
 D 10   4
 9 5 4   K Kn 8 7 6 2
 E K 6 3   D 9 8 7 5 2

  E 9 8 7 6 3
  K 8 5 3 2
  2
  10

Vest Nord Øst Syd
SG Karlberg Fivelstad KO Thomassen Lothe
  Pass pass
1kl 1hj 5kl 5hj
Pass pass 6kl 6hj(!)
Pass pass dobl p.r

Kløver 9 ut til kongen og spar til stjeling. Kommunika- 
sjon kalles det. 11 par hadde sluppet hjem tolv stikk i 
hjerter. Kun ETT par holdt NS nede på elleve. Kanskje 
det ikke er så tilfeldig hvem som tar medaljene likevel?

Det kom en gjeng Gudbrandsdøler bort til meg rett før spillinga. Du 
kjenner dem sikkert. Hyggelige er de, men akkurat nå kunne jeg merke 
en slags abstinens. De hadde gått tom for snus, samtlige. Den ene 
av dem henvendte seg til meg og spurte om jeg kunne hjelpe med å 
bestille en Taxi og fortelle taxisjåføren at han ikke skulle hente noen, 
men kjøre innom på nærmeste butikk og kjøpe et antall esker snus. De 
sa navnet på merket de ville ha, men det husker jeg ikke. 
Derfor er rett svar : «SNUSTAXI»

hotell

viralhopprenn
blåmeis

taxi
såle

snus

Calle Knutsen - arrangør 
og dyktig bridgespiller.

I «Nytt på nytt» ... er det et fast innslag der deltakerne skal lage nye ord. Her kan du få prøve deg. Bruk gjerne noen sekunder før du leser svaret under...
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ENDELIG RESULTATLISTE NM-PAR BRIDGE 2018
27 bord, 54 par. Antall spill: 159. Middels+/=/- gir minst 60 / eksakt 50 / maks 40 %.

Plass Par Poeng  % Navn MNR Klubb
1 20 643,5 57,8 Alf E. Andersen - Stian Andersen 4612 26777 NBF Hedmark og Oppland
2 4 596,6 57,2 Svein Gunnar Karlberg - Kurt-Ove Thomassen 10657 10327 NBF Helgeland
3 12 440,5 55,3 Stian André Evenstad - Espen Larsen 17992 11157 Sørreisa BK - Fauske BK
4 34 430,5 55,2 Finn Brentebråten - Jan Guldbrand Ohren 11478 10650 NBF Buskerud
5 37 427,6 55,2 Sondre Labraathen Hogstad - Andre Øberg 13406 11677 NBF Telemark

6 1 367,2 54,4 Terje Lie - Jo-Arne Ovesen 112 9970 Sandefjord BK - TopBridge BC
7 15 358,7 54,3 Allan Livgård - Siv Thoresen 27945 23387 Heimdal BK - TopBridge BC
8 45 319,4 53,9 Ragnar Davidsen - John Saur 12199 12366 NBF Nord-Trøndelag
9 10 287,3 53,5 Ove Andersbakken - Karl Morten Lunna 14331 28530 NBF Hedmark og Oppland

10 13 282,8 53,4 Anders Fodstad - Are Aarebrot 22649 25879 NBF Oslo

11 8 276,1 53,3 Roy Hugo Olsen - Jonny Reinholdtsen 18009 9097 NBF Troms og Ofoten
12 33 260,6 53,2 Karl Olav Nybø Hansen - Carl Johan Knutsen 9517 13357 Lyngdal BK
13 24 165,6 52,0 Karl Christian Baumann - Jan Erik Olsen 28594 34965 NBF Vest-Agder
14 7 127,2 51,5 Odd Arne Hatten - Villiam Ovesen 30650 34246 NBF Midt-Trøndelag
15 43 123,2 51,5 Svein Olav Ernstsen - Ivar Bull 8779 7066 NBF Vest-Finnmark

16 18 100,6 51,2 Idar Lyngen - Stig Vestveit 10089 14502 Bodø BK - Hamar BK
17 5 90,3 51,1 Morten Iversen - Thore Uttisrud 24899 16831 NBF Østfold og Follo
18 16 85,8 51,0 Tarjei Eck Hansen - Jørn Åselid 2025 10995 NBF Salten
19 31 60,6 50,7 Anders Dale - Trond Hantveit 14290 13078 NBF Hordaland
20 49 21,3 50,3 Marius Bartnes - Bjørnar Hagen 30670 12272 NBF Hedmark og Oppland

21 17 20,0 50,2 Ivar Berg - Arnfinn Helgemo 25880 8660 NBF Sør-Trøndelag
22 28 7,4 50,1 Bjørn Fjellstad - Harald Gjellestad 6167 1554 NBF Vest-Agder
23 44 3,6 50,0 Simon Løvik - Sverre Pallesen 14469 25578 NBF Telemark
24 32 -1,4 50,0 Jarle Bogen - Tor Arne Reppen 9929 12597 NBF Helgeland
25 40 -48,5 49,4 Finn Fyllingslid - Bjarte Midttveit 8900 23031 NBF Hordaland

26 23 -49,2 49,4 Helge Hantveit - Jonny Rasmussen 6079 5673 NBF Hordaland
27 14 -51,3 49,4 Bjørn Inge Hanssen - Jan Arild Øverli 12612 7408 NBF Troms og Ofoten
28 22 -64,9 49,2 Per Knutsen - Gaute Ubostad 13344 26186 Lyngdal BK
29 2 -77,1 49,1 Hans Melby - Jarle Melby 14778 13696 NBF Buskerud
30 48 -89,5 48,9 Jan Arild Olsen - Per Elvin Pedersen 21512 11114 NBF Aust-Agder

31 30 -95,9 48,8 Tonje Brogeland - Åse Langeland 23275 12429 Flekkefjord BK - Klepp BK
32 9 -104,5 48,7 Hans Arne Forseth - Haldis Guttormsen 26284 20510 NBF Midt-Trøndelag
33 36 -107,1 48,7 Rune Skodje - Geir Atle Sæth 8880 9512 NBF Møre og Romsdal
34 50 -111,8 48,6 Marius Haga - Marcus Andreas Scheie 14110 36943 NBF Romerike og Glåmdal
35 26 -113,1 48,6 Egil Homme - Marianne Homme 7213 12758 NBF Vest-Agder

36 41 -113,9 48,6 John Roar Stein - Henrik Thuroczy 12373 8498 NBF Romerike og Glåmdal
37 51 -121,0 48,5 Tommy Kristiansen - Leif Riksvold 13051 7591 NBF Helgeland
38 27 -129,5 48,4 Rune Hauge - Reidar Laland 17463 493 NBF Rogaland
39 39 -137,8 48,3 Marius Fivelstad - Leif Arild Lothe 33298 9574 NBF Sogn og Fjordane
40 42 -154,5 48,1 Tommy Elde - Robert Lehn 14915 12307 NBF Lofoten og Vesterålen

41 3 -157,3 48,1 Anders Fugleneb - Ove Gundersen 26508 16621 NBF Østfold og Follo
42 35 -164,3 48,0 Oddbjørn Johansen - Sindre Rovde 10634 13945 NBF Møre og Romsdal
43 47 -170,1 47,9 Henrik Gosvig - Dagfinn Kristiansen 23881 13606 NBF Lofoten og Vesterålen
44 25 -181,1 47,8 Trond Kåre Knutsen - Per Martin Pedersen 13358 6878 NBF Rogaland
45 29 -192,5 47,7 Arild Lauvsnes - Ketil Sunde 25625 13056 NBF Rogaland

46 54 -194,0 47,7 Stig Martinussen - Dag Heldal Paulsen 16812 23385 NBF Oslo
47 46 -230,4 47,2 Jan Ove Bernhardsen - Knut Busk 31928 30503 NBF Øst-Finnmark
48 6 -237,3 47,1 Jon Sagbakken - Trond Magne Aasheim 12049 10996 NBF Østerdal
49 52 -267,6 46,8 Kurt Langhelle - Roger Træet 7617 14797 NBF Haugaland
50 38 -341,1 45,9 Trygve Leirpoll - Leiv Jørgen Løseth 4527 9631 NBF Sogn og Fjordane

51 19 -350,2 45,8 Kay Strand - Georg Sørhøy 13061 4847 NBF Midt-Trøndelag
52 11 -360,0 45,6 Roar Bredholt - Erik Syvertsen 5336 11856 NBF Vestfold
53 53 -368,3 45,5 Torkild Hagen - Roger Olafsen 18398 12767 NBF Buskerud
54 21 -638,6 42,3 Arild Gjelstenli - Håkon Strandabø 23633 5933 NBF Møre og Romsdal
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